
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII  - Ambito Territoriale  di Grosseto 

 

 

Il Dirigente: Michele Mazzola  
michele.mazzola7@istruzione.it 
 

 

Via Latina, n.5  – 58100 Grosseto – Tel. 0564 420811  
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it   

PEC uspgr@postacert.istruzione.it  
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it  

Referenti:  
Sara Pierotti 

sara.pierotti5@istruzione.it 

 

Daniela Zanghi 

 daniela.zanghi1@istruzione.it 
  

 
 

 

Il Dirigente 

Vista la nota ministeriale prot. 18372 del 14/06/2021 avente per oggetto: “Utilizzazioni e 

Assegnazioni Provvisorie Personale Docente, Educativo ed A.T.A. ai sensi del CCNI 

sottoscritto in data 8 luglio 2020- a.s. 2021/22”;  

Vista l'Ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per il triennio 

2019/22; 

Visto  

 

Il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le Utilizzazioni e le 

assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s.2021/22; 

Visto Il proprio decreto prot.n. 1974 del 21/07/2021 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 

personale docente di ogni ordine e grado della provincia di Grosseto; 

Viste 

 

le istanze del Personale Docente della Scuola dell’infanzia, Primaria, Primo Grado, 

Secondo Grado; 

Esaminati 

 

i reclami pervenuti e la necessità di procedere anche in autotutela; 

Visto 

 

Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive delle assegnazioni 

provvisorie e utilizzazioni provinciali e interprovinciali del personale docente ed A.T.A. 

prot.n. 2195 del 03/08/2021; 

Visto 

 

che per mero errore materiale, nell’elenco degli esclusi dalle graduatorie definitive 

pubblicate con proprio decreto, prot.n. 2195 del 03-08-2021, non era stata inserita la 

docente Leonetti Sabina, (sopravvenuta mancanza del requisito, art.17 comma 1 del 

CCNI 08-07-2020); 

mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:Sara.pierotti5@istruzione.it
mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII  - Ambito Territoriale  di Grosseto 

 

 

Il Dirigente: Michele Mazzola  
michele.mazzola7@istruzione.it 
 

 

Via Latina, n.5  – 58100 Grosseto – Tel. 0564 420811  
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it   

PEC uspgr@postacert.istruzione.it  
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it  

Referenti:  
Sara Pierotti 

sara.pierotti5@istruzione.it 

 

Daniela Zanghi 

 daniela.zanghi1@istruzione.it 
  

 
 

Viste 

 

le disponibilità presenti nelle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Grosseto 

pubblicate il giorno 05/08/2021 sul sito web di questo Ufficio; 

Viste 

 

le preferenze espresse dal personale docente ed in relazione ai posti disponibili alla data 

attuale; 

 

DECRETA 

Art.1 – la pubblicazione degli allegati elenchi di assegnazioni provvisorie e utilizzazioni provinciali e interprovinciali del 

personale docente per l’ a.s. 2021/2022; 

 Art.2 - I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 3 – il personale docente interessato assumerà servizio presso le sedi assegnate dal 01/09/2021;  

Art. 4 – i Dirigenti scolastici degli Istituti scolastici di titolarità notificheranno la sede assegnata al personale docente 

interessato; 

Art.5- I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire modifiche in 

relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità; 

 Art.6 - avverso il predetto decreto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

Il Dirigente 

Michele Mazzola 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente. 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Grosseto - LL. SS. 

Agli UST della Repubblica – LL. SS. 

Alle OO.SS. Comparto scuola –LL.SS. 

mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:Sara.pierotti5@istruzione.it
mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII  - Ambito Territoriale  di Grosseto 

 

 

Il Dirigente: Michele Mazzola  
michele.mazzola7@istruzione.it 
 

 

Via Latina, n.5  – 58100 Grosseto – Tel. 0564 420811  
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it   

PEC uspgr@postacert.istruzione.it  
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it  

Referenti:  
Sara Pierotti 

sara.pierotti5@istruzione.it 

 

Daniela Zanghi 

 daniela.zanghi1@istruzione.it 
  

 
 

All’USR Toscana - sede 

Al sito web  

  

mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:Sara.pierotti5@istruzione.it
mailto:daniela.zanghi1@istruzione.it

		2021-08-08T06:37:39+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-08-09T08:37:24+0200
	protocollo




